
 

Zápis z kontrolního dne „Gastro, Na Homolce“ 

Zápis z KD č. 08 14.12.2021 str. 1 

„Stavební úpravy gastroenterologické ambulance 
Nemocnice Na Homolce“ 

BUNG CZ s.r.o. Zápis z KD č. 09 
Datum: 

21.12.2021 
Místo konání: 

Prostor stavby, Nemocnice Na Homolce 
 

Účast a kontakty: 
Jméno organizace funkce e-mail telefon Přítomen Zaslat 

 Nemocnice NH investice   X X 
 LT Projekt AD, projektant   X 

 BUNG TDS, BOZP    X X 
 Bohemik Dodavatel   X X 

 Ordys dodavatel   X X 
 Bohemik Jednatel   X 

       
 

Aktuálně prováděné práce 

GD aktuálně dokončuje I. etapu projektu a chystá ji k předání investorovi. 

K 12.12. dokončil dodavatel I. etapu a 13.12. zahájil bourací práce na II. etapě. 

 

Plnění harmonogramu 
Základní harmonogram: 
I. etapa dokončení a předání v neděli 12.12.2021 
II. etapa 13.12.2021 – 16.01.2022 prodlouženo do 23.01.2022 
III. etapa 16.01.2022 – 31.01.2022 posun 23.01.2022 – 07.02.2022 
Práce v době svátků: 
Práce budou probíhat do 22.12. včetně,  
po Vánocích se bude pracovat 27.12. – 30.12. 
po Novém roce budou práce zahájeny 03.01.2022 

 

Body zápisu 
Bod číslo Popis Zodp. Termín 

07/01 
(07.12.21) 

Napojení rozvaděče pro III. etapu + elektro obecně 
INV žádá GD o prověření možnosti napojit elektroinstalaci z III. Etapy do nového 
rozvaděče I. etapy a rozvaděč III. etapy zrušit. GD prověří 
KD08 – 14.12.2021 
GD potvrdil možnost napojit novou elektroinstalaci II. a III. etapy do nového 
rozvaděče. INV s DOD elektro ještě prověří konkrétní provedení (co napojovat do 
nového rozvaděče, co nechat na starém rozvaděči (nové zásuvky, stávající zásuvky, 
světelné okruhy (vše nové), nouzové osvětlení). Nutno též dohodnout řízení nového 
osvětlení a to vč. I. etapy. 
KD09 – 21.12.2021 
Mezi INV a DOD EL došlo k dohodě o ukončení jednotlivých větví elektroinstalace 

 
GD, INV 

 
 

DOD EL, 
INV 

 
Obratem 

 
 

Obratem 
 
 
 
 
 

info 

07/02 
(07.12.21) 

Kvalita podlahových krytin z PVC 
INV rozporuje kvalitu položení podlahových krytin z PVC v I. etapě. Rohové spoje 
v místě soklu nejsou provedeny dle požadavků INV, vnitřní rohy neumožňují snadné 
vytírání, část vnějších rohů není provedena dle vzoru. Svařování PVC není provedeno 
dostatečně kvalitně. V m.č. 422 není provedeno řádné vyrovnání podlahy pod PVC a 
propisuje se výrazná nerovnost. 
KD08 – 14.12.2021 
INV informuje GD s předstihem o termínu kontroly kvality položení dodavatelem PVC  

 
GD, INV 

 
 
 
 
 

GD, INV 

 
Obratem 

 
 
 
 

Dle 
průběhu 

07/03 
(07.12.21) 

Více a méně práce 
INV žádá GD o předložení předběžného přehledu více a méně prací. Do 20.12.2021 
KD09 – 21.12.2021 
Po dohodě mezi GD a INV posunut termín do 01.01.2022 – NUTNO SPLNIT 

 
GD, INV 

 
GD 

 
14.12.2021 

 
01.01.2022 



 

Zápis z kontrolního dne „Gastro, Na Homolce“ 

Zápis z KD č. 08 14.12.2021 str. 2 

Bod číslo Popis Zodp. Termín 

07/07 
(07.12.21) 

Kontrolní dny 
Kontrolní dny se budou konat pravidelně v úterý od 10:00. Nejbližší KD budou 14.12., 
21.12., 28.12., 04.01. 

 
všichni 

 
info 

07/08 
(07.12.21) 

Dílčí předání I. etapy 
Dílčí předání I. etapy proběhne v rámci KD v úterý 14.12.2021. PROBĚHLO 

 
všichni 

 
14.12.2021 

07A/01 
(10.12.21) 

Zápis z předpředání I. etapy ze dne 10.12.2021 (seznam vad a nedodělků) 
Obecně: 

• INV reklamuje kvalitu podlahového PVC (viz bod 07/02) 

• TDS žádá o technický list k roletám (nutná kontrola správnosti provedení bočního 
vedení) 

• Je nutno dokončit nátěry trubek UT 

• Je nutno připevnit nerezové prahy dveří – k 14.12. částečně hotovo 

• Dotmelit spáry u horních skříněk kuchyní 

• Na sociálních zázemí zatmelit spáru mezi obkladem a zárubněmi 

• Zprovoznit nouzový systém na WC 

• Srovnat čelní panel u šuplíků kuchyní na klik-klak otvírání 
Chodba: 

• Doplnit krycí desku jádra (jen provizorně do výměny za nové desky) – k 14.12 OK 

• Doplnit výmalbu na SDK čele podhledu u okna 

• Posunout desku rastrového podhledu s VZT vyústkou u okna do osy světel – 
k 14.12. OK 

• Doplnit SDK desku provizorního podhledu u budoucích hliníkových dveří – 
k 14.12. OK 

• Doplnit požární dvířka 

• Doplnit ukončení zad vestavěné skříně až k podlaze. – k 14.12. OK 

• U vestavěné skříně sjednotit barevně VZT vyústky. – k 14.12. OK 

• Vyměnit zlomenou kazetu podhledu 
Odpočívárna D422 

• Barevně a tvarově sjednotit rozety na tyčích závěsů kolem lůžek 

• Doplnit „T“ kus na tyče pro závěsy 

• Opravit termostatický ventil na radiátoru 
Vyšetřovana D421 (rohová) 

• Doplnit krycí lištu na k závěsu ramen 

• Upravit detaily u zárubní pro posuvné dveře. 

• Doplnit poličky do horních skříněk kuchyňské linky (mimo závady) 
Dekontaminace D420 

• Opravit nátěr vstupní zárubně 

• Doplnit lišty kolem sušící skříně 

• Dosilikonovat umyvadlo 
Vyšetřovna D419 

• Vyměnit přeříznutou kazetu podhledu 

 
všichni 

 
14.12.2021 

08/01 
(14.12.21) 

Rolety oken z vyšetřoven 419 a 421 
Uživateli nevyhovují instalované rolety, při slunci nezastiňují dostatečně monitory, 
není dostatečná viditelnost. 
GD objedná nové rolety s tmavou a nepropustnou látkou, stávající rolety po dodávce 
nových demontuje a předá INV. Před objednávkou nutno novou látku a způsob 
bočního vedení odsouhlasit s uživatelem.  
KD09 – 21.12.2021 
GD prezentoval návrh látek pro rolety, byl předběžně odsouhlasen vzorek Proclima 
tmavě šedá 20-454D. Pokud INV nebude rozporovat, lze po 28.12. objednat. 

 
 
 

GD, INV 
 
 
 

GD, INV 

 
 
 

Dle 
postupu 

 
 

28.12.2021 

08/02 
(14.12.21) 

Odstraňování VaN I. etapy 
Provádění odstraňování vad a nedodělků z I. etapy je vždy nutné předem dohodnout 
s vrchní sestrou (tel.: ) 

 
GD, INV 

 
Dle 

postupu 

08/03 
(14.12.21) 

Dodávka dveří 
INV žádá GD o potvrzení, že interierové dveře budou dodány dle uzavřených dohod, 
tedy že budou dodány a namontovány do konce II. etapy (16.01.2022) 

 
GD, INV 

 
21.12.2021 



 

Zápis z kontrolního dne „Gastro, Na Homolce“ 

Zápis z KD č. 08 14.12.2021 str. 3 

Bod číslo Popis Zodp. Termín 

08/04 
(14.12.21) 

Spínače izolované soustavy 
INV upozorňuje, že všechny spínače izolované soustavy musí zůstat ve stávajícím 
stavu a nesmí se měnit a demontovat. 

 
GD, INV 

 
info 

08/05 
(14.12.21) 

Zpřesnění PD pro II. etapu 
m.č. 425c 

• Bude osazena jen jedna nová sušící skříň, polohu zpřesní INV. 

• INV upřesní rozvržení kuchyňské linky a polohu dřezu a výlevky. 

• Nad parapetem levého okna bude v ostění osazena sestava 4x silová zásuvka a 2x 
datová dvojzásuvka. Osazení na ŽB sloup bude doplněno přizdívkou (SDK či 
porobeton) 

m.č. 425d 

• Průvrt do podlahy pro kanalizaci do 3.NP bude stavba provádět v sobotu. 

• Nad parapetem levého okna bude v ostění osazena sestava 4x silová zásuvka a 2x 
datová dvojzásuvka. 

426 

• Sestava vybavení od rohu místnosti: úpravna vody – umyvadlo – stávající linka 

• Nová sušička bude stát u okna, prostor pod parapetem zaslepit směrem do 
místnosti a pod parapet SDK příčkou na výšku parapetu a hloubku sušičky (zaslepení 
rohu) 

• Nad parapetem pravého okna bude v ostění osazena sestava 4x silová zásuvka a 2x 
datová dvojzásuvka. 

m.č. 426a 

• Prostor zkrátit o výlevku za stávající zárubeň, doplnit SDK příčku. 

• WC doplnit malým rohovým umyvadlem se stojánkovou baterií proti dveřím. 

• Osadit novou WC mísu provedení kombi. 

• Podhled kazetový 

• Obklad typový jednoduchý 
m.č. 427 

• Minimum úprav, jen VZT, podhledy, malba 

• Vypínače za dveřmi redukovat na minimum a osadit pod sebe. 

• Vyměnit koncové prvky silno a data za nové 

• Nerovnosti omítek srovnat při malování 

• INV prověří datové připojení místnosti 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

GD, INV 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

info 

09/01 
(21.12.21) 

Příčka mezi m.č. 425c a 425d 
Stávající zděná příčka mezi m.č. 425c a 425d bude odstraněna z důvodu nízké stability 
po zasekání instalací. Příčka bude nahrazena novou v rozsahu od parapetu k rohu, 
včetně zárubně. GD zachová maximální množství již dokončených instalací. Nutno 
provést výztuhy pro zavěšení kuchyně.  

 
 

GD, INV, 
TDS 

 
 

Dle 
postupu 

09/02 
(21.12.21) 

Stávající rozvody vody 
GD oznamuje, že v místech, kde stávající rozvody vody jsou zachovány ale manipuluje 
se s nimi budou z důvodu možného poškození nahrazeny novými z důvodu možného 
rozvolnění pájených spojů 

 
GD, INV, 

TDS 

 
Dle 

postupu 

09/03 
(21.12.21) 

Úklid před rentgenem 
INV žádá GD o provedení úklidu chodby před rentgenem 

 
GD 

 
obratem 

09/04 
(21.12.21) 

Respirátory 
INV upozorňuje, že je bezpodmínečně nutné používat po celou dobu respirátory. Jinak 
budou po GD vyžadovány smluvní sankce. 

 
GD 

 
obratem 

Pokud do 3 dnů od obdržení tohoto zápisu nevznese žádný z účastníků námitku, má se za to, že se zápisem souhlasí. 
 
Po odsouhlasení se zápis stává součástí stavebního deníku! 
 
Termín konání příštího KD č. 10 bude standardně v úterý 28.12.2021 v 10:00 
 
Zapsal: , TDS, BUNG CZ., tel.  Za GD 
Dne: 27.12.2021  
 
Přítomni: dle prezenční listiny a hlavičky zápisu  


